briu: ( agregatis fibi quampluribus aliis Prodicoribus noftris in Co- ^^'*£-^'

mitiva fui) contra Nos &; noftram Regiara Mageftatem, accon- ^' ^'

tra Ligeanti-x fux debitum, jam infurrexit, ad Nos & fideles Li- '"• ^+*

geos noftros, pro PolTe fuo, deftruendum (quai ablit) nifi ejus
Malicise citius refiftatur

,

Nos ( Malitix fux praedictx refiftere volentes ut tenemur
) , afli-

gnavimus vos conjundim, & divifim, ad omnes & iingulos Ho-
nes defenfabiles & ad laborandum Pocentes (cujufcumque Scatus,
GradCis , fcu Condicionis fuerintj infra Comitatus Lbjrum &
Northumbrise , tam infra Libertates

,
quam extra , Levandum &

Congrcgandum

,

Ipfofque, fic Levatos & Congresatos, ad Proficifcendum, una
vobifcum, feu veftrum aliquo, ad Refiftendum xVIalitije Prodito-
rum noltiorum prsedidloram , ad quafcumque Partes infra Regnum
noftrum pr.ediftuni vos proficifci contigeric ducendum , & ad ip-

fos Proditores noftros debellandum & deftruendum

,

Ac prxfacum Comicem , fi capi contigeric , coram Nobis , in
propria Perliina noltra ducendum;

Ec ideo vobis Mandamus quod circa Prsemifla diligenter inten-
datis , & ea faciatis & exequamini in forma praedidta

:

Damus autem, &c.
Tefte Rege apud Salop. xxij die Julii.

Fer ipfum Regem.

Pro Karolo de Navarre.

REX CoUeftoribus Cuftumarum & Subfidiorum fuorum in Ann. D.
Portu Civicacis noftrse Londonix , Salucem. 1403.

'

Supplicavit nobis Karolus de Navarre Chivaler , Camerarius An. 4.
cariHimae Confortis noftrx Reginx, quod, i/. 4.
Cum idem Karolus Ducentas Marcas de Wtllielmo del Tuy, clauj. i^.

Mercatore de Pampelona in Navarra, quas ipfe de certis Mercan- h. 4.
diiis, per ipfum ad Pojtum pr^didtum addudtis , levari fecit pro m. 7.
certis Rebus, eidem Karolo necelTariis, emendis ac debicis fuis in

Civitate prxdi<fla acquietandis, recepillet,

Didtufque Willielmus Plegios coram vobis inveniflet quod ipfe

Summam praedidam, in diveriis Mercandills, infra Regnum no-
tlrum Angliai emendis , & extra idem Regnum noltrum educen-
dis , converteret & applicaret

,

Velimus ipfum Willielmum ac Plegios fuos praedidlos de hujuf^

raodi Manucaptione gratiose exoner;ri jubere,

Nos ( conlideratione prxmifsa , Supplicationi fuae favorabUiter

inclinati) Vobis, de avifamento Concilii, PrDecipimujquodipfum
Willielmum ac Plegios fuos prxdi6tos de Manucaptione fua prse-

dicta in hac parte exonerari & quietos efle faciatis^ ipfos ulterius

ex hac caufa non moleilantes in aliquo feu gravantes.

Tefte Rege apud Weflmonajierium, vicefimo tertio die JuUi.

Ftr Co7tcsIium,

Q» P«
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* De Poteftate recipiendi Rebelles ad Gratiam
,
qui juxta

Salopiar/t 2t yulii DehelLati,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•'•^ Sciatis quod,
De Fidelitate & provida Circumfpsdione , cariffimi Filii no-

ftri, HejtrUi Prhicipis lValli.s plenius confidentes

,

Dedimus eidem Principi plenam , Tenore Prxfentium , Pote-

ftatem ad omnes & iingulos Rebelles noftros de Comitatibus Ce-
ftri.E & de Flynt, ac de Dominio dc Dynby,
Qui nuper contra noftram Regiam Jvlageftatem & Ligeantix

fux debitum, in Comitiva Hennci Fercy Filii Comitis Northum-
brix fe levaverunt,

Noftro Nomine, fecundum Leeem & Confuetudinem Regni

noftri Anglix, Corrigendum & Punicndum,
Ipfofque Rebelles noftros & eorum quemlibet ad Gratiatp no-

ftram, li hoc petere volucrint, per Fines ad opas noftrum tacien-

dos, vel alio modo, juxta fanam Difcretionem iplius Principis,

Recipiendum.
Forisfaduri Terrarum & Tenementorum , ac Bonorum & Ca-

tallorum ipibrum Rebellium noftrorum prxdictorum^ nobis , ad

Voluntatem noftr.im Difponendorum , femper refervata.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Telle Rege apud Stafford, vicefimo quinto die Julii.

Per ipfum Reiem.

An. 4
Htn. 4

Ibid.

De Banereto prafati Comitis in Pralio antedi£lo.

T'-. P^^^ ^u Roy, noftre Soverain Seignur, grantier a , vofti
1403. i humble Serviteur , jr///;<jw ^/if«;-» , Vallet de voftre

(

An. 4.

H. 4.

Ttnes

Cleric.

Pell.

£x Orij;.

"Le JRojf a Grante.

Le Conte de Somerfet,

•VIII.

Ann. D,
1403.

Ao. 4.

H. 4.

Clay^. 4.

H. 4.

m. 5.

dationes fecerunt & perpetrarunt, Bona & Res, per ipfos fic fpo- ^pf, p^
liata & deprxdata, fub Forisfaclura omnium quxnobis forisfacere ^a^^.
poterunt, illis, ad quos pertinent, iine dilatione Reiliituant, ^^_ V_

Et quod nulius ( cujufcumque Itatiis , gradus , feu conditionis

fuerit; hujufmodi Deprxdationes five Spoliationes , de cxterO)
facere feu perpetrare aliqualitci; prxfumat , fub Forisfactura ante-

didta.

Ac infuper , in Locis prxdidis , omnibus & fitigulis Ligeis
noltris, ex parte noftra, notificari facias, quod Intentionis noftr.e

non exiftit, quod aliquis, qui in Comitiva noltra, fuper Devidtio-
nem Rebellium noftrorum prxdiCtorum , in Campo prope Salo-

piam, interiliit, pro aliquibus Boiiis live Rebus, de eildem Rebel-
libus noftris ibidem captis & alportatis , nullatenus prxgravetur ;

Et hoc fub Periculo quod incumbit nullatenus omittas.

1 efte Rege apud Vontemfracium , iv die Augufti.